СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                  ТРИДЦАТЬ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                            ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                            РЕШЕНИЕ №38
                     от 24 декабря 2007 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 29.12.2005 г. № 21 «Об установлении расходных обязательств по Администрации Миасского городского округа и Финансовому управлению Администрации Миасского городского округа»

Рассмотрев предложение главы Администрации Миасского городского округа В.Г. Ардабьевского о внесении изменений в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 29.12.2005 г. № 21 "Об установлении расходных обязательств по Администрации Миасского городского округа и Финансовому управлению Администрации Миасского городского округа", учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, в соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, законом Челябинской области «О бюджетном процессе в Челябинской области», положением «О бюджетном процессе в Миасском городском округе», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
                                       РЕШАЕТ:
1. Внести изменение в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 29.12.2005 г. №21 "Об установлении расходных обязательств по Администрации Миасского городского округа и Финансовому управлению Администрации Миасского городского округа", а именно в приложении к решению пункт 1 изложить в следующей редакции:

  «1. Статья 211 "Заработная плата" - Расходы производятся согласно действующим решениям Собрания депутатов Миасского городского округа: о порядке денежного содержания лиц, замещающих выборные и муниципальные должности муниципальной службы; о порядке оплаты труда работников, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности муниципальных органов местного самоуправления в Миасском городском округе.».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической и бюджетной политики.
Глава Миасского

городского округа                                                                                             И.А.Бирюков